
Zarządzenie nr 46/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 19 lipca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. okresowej oceny nauczycieli akademickich  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z § 65 ust. 5 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisje ds. okresowej oceny nauczycieli akademickich w  Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie w następującym składzie: 

 

1. Instytut Administracyjno-Ekonomiczny: 

Przewodniczący   dr inż. Jarosław Mikołajczyk 

Członkowie:   prof. dr hab. Krzysztof Firlej 

ks. dr hab. Bogdan Węgrzyn, prof. PWSZ 

dr inż. Wojciech Sroka 

mgr inż. Barbara Partyńska-Brzegowy 

mgr Piotr Korzeniowski 

2. Instytut Humanistyczny: 

Przewodniczący  dr Joanna Graca  

Członkowie:  prof. dr hab. Bogusław Dunaj  

    prof. dr hab. Wacław Rapak 

    dr hab. Małgorzata Pachowicz 

    dr Joanna Boratyńska-Sumara  

    dr Wanda Kulesza 

    dr Grzegorz Nawrocki 

    mgr Renata Kozioł 

3. Instytut Matematyczno-Przyrodniczy: 

Przewodniczący  dr Jerzy Szczepański  

Członkowie:  dr Ewa Cygan 

    dr Krzysztof Kleszcz 

    dr Mariusz Klich 



4. Instytut Ochrony Zdrowia: 

Przewodniczący   dr Mariusz Pociecha  

Członkowie:    dr hab. Agnieszka Jankowicz-Szymańska, prof. PWSZ 

dr Piotr Kuczek 

dr Monika Łabuzek 

dr Ewa Otfinowska 

mgr Elżbieta Marcisz 

5. Instytut Politechniczny: 

Przewodniczący  dr inż. Sebastian Bielecki  

Członkowie:    prof. dr hab. inż. Maria Borczuch-Łączka 

prof. dr hab. inż. Witold Byrski 

prof. dr inż. Stanisław Kuta 

dr hab. inż. Jerzy Skwarczyński, prof. PWSZ 

dr inż. Daniel Król 

mgr inż. Tomasz Potempa  

6. Instytut Sztuki: 

Przewodniczący  dr Bartłomiej Bałut  

Członkowie:  prof. Wojciech Regulski 

    dr Bożena Groborz 

7. Studium Języków Obcych: 

Przewodniczący  mgr Ewa Chmielowska-Libera  

Członkowie:  dr Monika Pociask 

    mgr Renata Chowaniec 

§ 2 

Komisje, o których mowa w §1 dokonają oceny nauczycieli akademickich za okres od 
01.09.2015 r. do 31.08.2019 r., w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15.10.2019 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


